
iillilillllMilliili!iflliliilliilllllillilliiillllllíillllillli
KUHSPBGNFNHR

DOHODA o NAROVNÁNÍ

I.

Smluvní strany

1. MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. ing. ivo Vondrákeme, CSC., hejtmanem kraje

Ičzv 70890692
DIC: (270890692

bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.,

číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

2. MORAVSKOSLEZSKÉ INVESTICE A DEVELOPMENT, A.S.

se sídlem:

zastoupena:

IC:V 47673168

DIC: (;247673168

bankovní spojení: CSOB, a.s.

Číslo účtu: Č.ú. 373791183/0300

(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 00020/2016/RRC (dále jen „smlouva“), jež byla poskytovatelem podepsána dne

8. 2. 2016.

2. Účelem smlouvy je spolufinancování uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizaci

projektu s názvem „Implementation of Sustainable Land Use in Integrated Environmental

Management of Functional Urban Areas“ (dále „LUMAT)“, který je realizován v rámci programu

Interreg Europe, číslo projektu CE89 (dále jen „projektll).

3. Dne 20. 3. 2019 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace

projektu do 31. 7. 2019 z důvodu prodloužení doby realizace projektu LUMAT ze strany hlavního

partnera — IETU — Institut Ekologii Terenów Uprzemyslowionych (PL). Tuto žádost nebylo

možno projednat v příslušných orgánech poskytovatele před uplynutím termínu pro ukončení

realizace projektu.

III.

Narovnání

1. Z důvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom,

že nedodržení termínu pro ukončení projektu (31. S. 2019), pro předložení závěrečného

vyúčtování projektu (30. 6. 2019) a pro vrácení nevyčerpaných finančních prostředků

poskytnuté dotace (do 7 kalendářních dnů od termínu pro předložení závěrečného vyúčtování)

nepovažují za porušení smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že:

— za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 7. 2019,

- za termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu se považuje datum 30. 9. 2019.



Smluvní strany se dále dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly a byly

příjemcem uhrazeny v období od 1. 5. 2016 do 31. 7. 2019 a které splňují ostatní podmínky

stanovené ve smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a

závazky vyplývající z ustanovení v čl. V odst. 3 písm. c) a h) a v čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy.

Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to

pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dva a příjemce jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu

dohody dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dohoda

účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění

vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tato dohoda uveřejněna dle odst. 4 tohoto článku dohody, bere příjemce

na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dohoda bude zveřejněna na oficiálních webových

stránkách Moravskoslezského kraje. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v

souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely

plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových

stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/1440

ze dne 13. 6. 2019.

v Ostravě dne ......... 3 „97% Will v „Říše Říší/??: ....... dne ŽŠJÉJÉGM


